
Protokół Nr 3/2007 
 
 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Oświaty, Sportu, Turystyki, Kultury, Rodziny  
i Patologii, Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego, Komisji Budżetu i Rozwoju 
Gospodarczego oraz Komisji ds.Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu  
w Kluczborku w dniu 21 lutego 2007 r. 
 
Przewodniczył Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  
– Robert Wietrzyk.  
Lista obecności w załączeniu. 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
1.Wanda Słabosz – Skarbnik Powiatu, 
2.Jolanta Krzysztowczyk – Naczelnik Wydziału Edukacji.  
 
Porządek posiedzenia: 
 
1.Otwarcie posiedzenia. 
2.Omówienie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku w dniu 22.02.2007 r. 
3.Wolne wnioski. 
4.Zamknięcie posiedzenia.  
 
Ad.1. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego otworzył dzisiejsze wspólne 
posiedzenie czterech komisji. Przewodniczący przedstawił zebranym porządek dzisiejszego 
posiedzenia. Członkowie poszczególnych komisji nie wnieśli do porządku żadnych uwag 
zatwierdzając go jednogłośnie.  
 
Ad.2. 
 
Członkowie komisji kolejno zapoznali się z projektami uchwał w następujących sprawach: 
-wstąpienia nowego radnego w Okręgu Wyborczym nr 2, 
-zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 
-zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego, 
-wyboru delegata Powiatu Kluczborskiego do związku Powiatów Polskich,  
-przyznania pierwszeństwa w nabywaniu budynków gospodarczo-inwentarskich  
  na rzecz najemców, 
-wyrażenia zgody na przekazanie szkół i placówki oświatowej wchodzących w skład  
  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego  
  w Bogdańczowicach do prowadzenia przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi,  
-wyrażenia zgody na oddanie mienia stanowiącego własność Powiatu Kluczborskiego  
  w nieodpłatne użytkowanie Skarbowi Państwa, 
-ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla szkół niepublicznych     
  posiadających uprawnienia szkół publicznych. 
Komisja szczególną uwagę zwróciła na projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
przekazanie szkół i placówki oświatowej wchodzących w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych – Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Bogdańczowicach  

 



 2 

do prowadzenia przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  
Przewodniczący Komisji Budżetu poprosił Pana Starostę o bliższe przedstawienie informacji 
w powyższej sprawie. 
Pan Starosta poinformował, że kwestia przekazania szkoły została bardzo dokładnie 
wyjaśniona w uzasadnieniu do powyższego projektu uchwały.  
Ponadto Pan Starosta stwierdził, że poszczególne komisje dyskutując na swoich 
posiedzeniach nad budżetem Powiatu Kluczborskiego zwróciły na w/w kwestię uwagę 
formułując tym samym swoje opinie, w których zapisano wolę przekazania tej szkoły do 
prowadzenia Ministrowi Rolnictwa pod dwoma warunkami. Pierwszy warunek dotyczył 
zapisu umieszczonego przy darowiźnie, związanej z mieniem tej szkoły, czyli mieniem 
powiatu, że celem będzie tylko i wyłącznie prowadzenie działalności edukacyjnej. 
W innym przypadku majątek wraca z powrotem do powiatu. Drugim warunkiem było, ażeby 
niecałe 14 ha pola zatrzymać w powiecie, a do Ministerstwa przekazać pozostały areał z 23 ha 
jaki jest w trwałym zarządzie dyrektora szkoły. 
Po powyższych posiedzeniach komisji zaproszony został do nas z Ministerstwa Dyrektor – 
odpowiedzialny za w/w sprawy. Spotkanie to niestety nie doszło do skutku 
Spotkanie zostało przełożone na dzień 12 lutego.  
Warunkiem podczas wizyty było jak poinformował Pan Starosta przedstawienie map 
związanych z położeniem poszczególnych działek będących w trwałym zarządzie szkoły. 
Pan Starostwa stwierdził, że przy wcześniejszych telefonicznych rozmowach  prowadzonych 
przez Naczelnika Edukacji, Dyrektor nie widział problemu jeśli chodzi  
o zatrzymanie tego, jednak po analizach wewnątrz Ministerstwa pojawił się problem. 
Całego areału liczącego 23 ha, po odjęciu od tego 14 ha, pozostaje bardzo niewiele.  
Do uprawy pozostałoby 9 ha, z czego zdecydowaną większość stanowią sady, natomiast 
pozostała część to są działki siedliskowe szkoły i internatu. W związku z powyższym 
Ministerstwo wypowiedziało się negatywnie. Motywowano to tym, że przy tak małym areale 
związanym z produkcją rolną nie sposób kształcić zdaniem Ministerstwa w zawodach 
rolniczych, tym bardziej, że działalność szkoły prowadzonej przez Ministra ma być 
powiązana z działalnością Ośrodków Doradztwa Rolniczego i dlatego ten areał jest tak 
potrzebny. Druga kwestią jest to, że standardy unijne mówią o gospodarstwie minimum  
15 ha. W przypadku jego zmniejszenia nie spełniamy tego warunku.  
Zostały także zweryfikowane przez Ministerstwo dokumenty, które radni otrzymali w formie 
projektów uchwał tak, żeby na etapie dalszej pracy nie było problemów.  
Wola Ministerstwa jeśli chodzi o przejęcie tej szkoły jest, jak i zgoda na zapis o warunku, że 
jeśli nie będzie tam działalności edukacyjnej całość wraca do powiatu. 
Natomiast zgody na pozostawienie w powiecie niecałych 14 ha nie ma.  
Starosta również stwierdził, że w skali przejętych już szkół przez Ministra niestety nasza 
szkoła jest szkołą małą.            
Starosta poinformował, że technicznie wyglądało by to w ten sposób, że po podjęciu uchwał 
przez Radę Powiatu wysłano by wszystkie dokumenty do Ministerstwa. Kolejno następuje 
etap podpisania porozumienia pomiędzy Powiatem, a Ministerstwem dotyczący przekazania 
szkoły do prowadzenia. W porozumieniu sformułowany zostanie zapis, że sprawa związana  
z przekazaniem majątku zostanie uregulowana odrębnym aktem notarialnym.  
Akt ten sporządza Zarząd Powiatu ze Starostą. W akcie tym zostanie wpisany w/w warunek. 
Jeżeli Rada nie zdecyduje o przekazaniu to trzeba będzie podjąć próbę podjęcia uchwały  
o zamiarze likwidacji tej szkoły. W przypadku, gdyby to się nie udało to trzeba będzie 
uczniów i nauczycieli zatrudnionych w tej szkole przenieść do innych szkół i zrobić 
wszystko, aby w to miejsce od września br. wprowadzić nową działalność edukacyjną. 
Trwanie przy takiej ilości uczniów oraz takim kształcie spowoduje zdaniem Starosty,  
że w 2008 r. wystąpi bardzo duży niedobór.  
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Radny Mirosław Misiak zapytał jak przedstawia się koncepcja przejęcia szkoły przez 
Ministerstwo.  
Starosta wyjaśnił, że Ministerstwo posiada zupełnie inne finansowanie oraz powiązanie  
z Ośrodkami Doradztwa Rolniczego. Dotychczas szkoły, które zostały przejęte otrzymały na 
doposażenie około 1mln złotych.  
Ponadto Pan Starosta wyjaśnił, że w przypadku przejęcia szkoły powiat prowadziłby ją do  
31 grudnia 2007 r., a od 1 stycznia 2008 r. już przejęło ją Ministerstwo Rolnictwa.  
Radny Mirosław Misiak poprosił również o wyjaśnienie jak przedstawiają się w tej sprawie 
plany edukacyjne, personalne.  
Starosta wyjaśnił, że jeśli chodzi o koncepcję Ministerstwa dotyczącą kształcenia, polecono 
nam, aby dokonać wymiany w poszczególnych typach szkół wszystkich zawodów.  
Ministerstwo chce przejąć cały wachlarz możliwości jaki posiada szkoła. Wszystkie kierunki 
jakie są w statucie i są możliwe chcą przejąć jako aktywne. Jeśli chodzi o kadrę to kształt 
będzie taki jaki będzie wynikał z siatki godzin.  
Kolejno Przewodniczący Komisji udzielił głosu Pani Naczelnik Wydziału Edukacji, która 
poinformowała, że Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych RCKU w Bogdańczowicach wchodzi         
po raz drugi w nabór internetowy z opublikowaną ofertą kształcenia. W ofercie tej podane 
będą wszystkie możliwe zawody kształcące w zawodach rolniczych. Będzie to robione 
zdaniem Pani Naczelnik po to, aby zachęcić młodzież do przyjścia do takich szkół.  
Ponadto jeśli nie uda się dokonać większego naboru niż jedna klasa to działania będą 
prowadziły do tego, aby rozesłać ofertę na całą północ województwa /Namysłów, Olesno, 
Kluczbork/ i przyciągnąć tym samym młodzież. Ministerstwo chce również zaproponować 
takie rozwiązanie, które polegałoby na preferowaniu kierunków, które w szkole są,  
ale nie było do nich naboru, pod kątem włożenia środków finansowych w dodatkowe pomoce 
dydaktyczne, dodatkowe opłacanie praktyk.  
Pani Naczelnik poinformowała także, że w związku z prośbą rodziców uczniów dwóch klas 
III i IV /kierunki - technik ekonomista, technik ochrony środowiska/ zaproponowano, że aby 
po włączeniu oddziałów do Technikum Nr 3 w ZSP Nr 1 w Kluczborku, zajęcia tych klas 
odbywały się w dalszym ciągu w Bogdańczowicach i prowadzone były przez nauczycieli, 
którzy uczyli w tych klasach do tej pory, na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
dyrektorami szkół: ZSP-RCKU w Bogdańczowicach i ZSP Nr 1 w Kluczborku. 
Na dzień dzisiejszy zatrudnione są 34 osoby, z czego 16 osób jest zatrudnionych na podstawie 
mianowania, pozostali to:16 osób zatrudnionych na czas określony oraz 2 osoby na czas 
nieokreślony.  
W związku z tym dla 16 osób przy planowanych odejściach 36 osób na emerytury  
we wszystkich jednostkach w części etatów będzie można zapewnić im zatrudnienie.  
Pan Starosta zwrócił również uwagę, że w uchwale została wprowadzona zgodnie z sugestią 
Ministra bardzo istotna zmiana. Poprzednie brzmienie uchwały mówiło o tym,  
że ,,Rada Powiatu w Kluczborku wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi”. Obecnie jest zapis ,, na rzecz Skarbu Państwa”, który wskazuje na 
to, że pozostaje to w administracji Starosty, który działa w imieniu Skarbu Państwa.  
Kolejno głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, który 
poinformował, że być może nauczyciele na początku będą zadowoleni, że nie stracą pracy,  
ale później może się okazać, że nie udało się zrobić naboru i szkołę trzeba będzie zamknąć,  
a w takim wypadku mogą nie znaleźć już pracy.  
Pani Naczelnik Wydziału Edukacji odnosząc się do wypowiedzi Przewodniczącego Komisji 
stwierdziła, że taki kłopot z zatrudnieniem może wystąpić już obecnie, bez względu na to czy 
szkołę przejmie Minister, czy też nie.  
Przewodniczący Komisji zapytał również ile wśród nauczycieli jest osób, którzy odchodzą na 
emerytury. 
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Pani Naczelnik poinformowała, że większość nauczycieli, którzy mają 30-letni staż  pracy 
zdecyduje się odejść, a jest ich około 36 osób. Żaden nauczyciel nie ma przymusu, aby 
odejść, jest to jego indywidualna decyzja.  
O głos w dyskusji poprosił radny Leszek Krzyżanowski, który poinformował, że kwestia 
szkoły w Bogdańczowicach omawiana była już przez radnych w poprzedniej kadencji, było 
wtedy zdaniem radnego wiele obaw. Radny uważa, że pomimo usilnych starań radnych 
zeszłej kadencji nie ma innego rozwiązania. Radny stwierdził, że być może uda się tej szkole 
zrobić nabór będąc pod Ministerstwem. Ponadto cieszy go klauzula jaka ma być zawarta  
w akcie notarialnym, która zabezpieczy nas jako powiat w przypadku, gdyby nie udało się 
dokonać naboru.  
Radny Mirosław Misiak zapytał czy planując to przekazanie zasięgnięto opinii z innych szkół.          
Pan Starosta odpowiadając na zapytanie radnego wyjaśnił, że nie było jeszcze naboru i cała 
sytuacja się wyjaśni dopiero po naborze.  
Ponadto Pani Naczelnik wyjaśniła, że dotychczas szkoły rolnicze przed przejęciem przez 
powiaty podlegały pod Ministerstwo Rolnictwa, które było organem prowadzącym, natomiast 
nadzór pedagogiczny należy do kuratora z danego województwa.  
Pan Starosta również stwierdził, że patrząc na środki jakie posiada Ministerstwo na 
kształcenie to przejętych szkół ma być około 70.  
Zdaniem Starosty jeśli chodzi o szkoły młodzieżowe to rewelacji żadnych nie spodziewa się, 
ale dzięki środkom jakie Ministerstwo ma, uda się im rozbudować kształcenie ustawiczne dla 
osób dorosłych przez co atrakcyjność tej szkoły może wzrosnąć.  
Ponadto Pan Starosta stwierdził, że w/w szkoła na gruncie słabego naboru nie miała dobrej 
opinii.  
O głos w dyskusji poprosił radny Władysław Zawadzki, który stwierdził, że dobrze się dzieje, 
iż łączą się tam ODR-y, gdyż jest to reklama rolnictwa na danym terenie.  
Innych zapytań do powyższego projektu nie wniesiono. 
W związku z powyższym Przewodniczący Komisji Budżetu poddał pod głosowanie swojej 
komisji projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie szkół i placówki 
oświatowej wchodzących w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Bogdańczowicach do prowadzenia przez Ministra Rolnictwa  
i Rozwoju Wsi. Za przyjęciem głosowało 11 członków komisji, nie stwierdzono głosów 
przeciw i wstrzymujących się.  
Kolejno do głosowania przystąpiła Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rodziny  
i Patologii. Za przyjęciem głosowało jednogłośnie 8 członków komisji, nie stwierdzono 
głosów wstrzymujących się i przeciw. 
Do głosowania przystąpiła Komisja Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. Za przyjęciem 
głosowało 7 członków komisji, nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się. 
Jako ostatnia do głosowania przystąpiła Komisja ds.Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 
która jednogłośnie 4 głosami za przyjęła w/w projekt uchwały.  
Następnie Przewodniczący Komisji Budżetu poprosił o omówienie przygotowanego projektu 
uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla szkół 
niepublicznych posiadających uprawnienia szkół publicznych.        
Pani Naczelnik wyjaśniła, że w roku 2005 była przeprowadzona kontrola RIO, gdzie trzeba 
było wytłumaczyć, iż nie jest tak do końca, że wszystkie środki jakie posiadamy oddajemy 
dla szkół niepublicznych.  
Pani Naczelnik poinformowała, że dobrym rozwiązaniem byłoby, aby pieniądze, które są  
w subwencjach na dotowanie szkół niepublicznych wypłacać dopiero po otrzymaniu 
sprawozdań z tych szkół niepublicznych o ilości uczniów w poszczególnych typach szkół. 
W przypadku zmiany szkoła niepubliczna ma obowiązek poinformować organ dotujący  
o zmianie ilości  uczniów.  
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Starostwo jako organ dotujący nie mamy uprawnień do kontroli. Możemy jedynie sprawdzić 
poprzez oświadczenie Dyrektora, że liczba tych uczniów była taka jaką on przesłał do 
wydziału.  
Radna Lidia Łowicka zapytała jak na dzień dzisiejszy funkcjonuje szkoła ochrony- ,,Kobra”         
Pani Naczelnik wyjaśniła, że ma takie zestawienie ile osób obecnie uczęszcza w tej szkole  
i jak radna chciałaby to taką informację udostępni.   
Do powyższego projektu nie wniesiono więcej zapytań.  
Przewodniczący Komisji poddał projekt powyższej uchwały pod głosowanie.  
Do głosowania przystąpiła Komisja Budżetu – za 11, brak głosów przeciw i wstrzymujących 
się. 
Komisja Zdrowia – za 7, brak głosów przeciw i wstrzymujących się. 
Komisja ds.Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – za 4, brak głosów przeciw  
i wstrzymujących się. 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rodziny i Patologii – za 8, brak głosów 
przeciw i wstrzymujących się. 
 
Ad.3. 
 
Przewodniczący Komisji poinformował zebranych, że w Gminie Kluczbork działa 
wypożyczalnia sprzętu sportowego, na którą niektóre ze szkół przeznaczają pewne środki 
finansowe po to, aby ich pracownicy mogli za niewielką opłatą korzystać ze znajdującego się 
tam sprzętu sportowego. Radny zaproponował, aby takie rozwiązanie wprowadzić także  
w przypadku szkół ponadgimnazjalnych i zwrócić się do nich z prośbą by również 
odprowadziły z Funduszu Świadczeń Socjalnych 1% na funkcjonowanie w/w wypożyczalni. 
Zdaniem radnego nauczyciele, których szkoły nie odprowadzają takich środków za 
wypożyczenie sprzętu sportowego muszą płacić bardzo dużo. 
W powyższej sprawie głos zabrała Pani Naczelnik Wydziału Edukacji, która stwierdziła,  
że Gmina zarządza szkołami poprzez Administrację Oświaty , czyli nie ma samodzielności 
finansowej i księgowej szkół. Zdaniem Pani Naczelnik Starostwo Powiatowe zarządza 
inaczej. Wszystkie nasze szkoły mają swoje plany finansowe. My jako Starostwo nie możemy 
zmusić Dyrekcji do oddania 1% na rzecz wypożyczalni sprzętu. Była kiedyś taka propozycja, 
ale spotkało się to z odmową.  
Radny Leszek Krzyżanowski zaproponował, aby Komisja zwróciła się do Dyrekcji 
poszczególnych szkół z taką prośbą.  
Radna Celina Zając poinformowała, że jej zdaniem nauczyciele, którzy monitują w/w sprawę 
powinni zrobić to na Radzie Pedagogicznej.  
Innych zapytań nie zgłoszono.  
Przewodniczący Komisji Budżetu poddał projekt uchwały pod głosowanie. Do głosowania 
przystąpiły poszczególne komisje.  
Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego- za projektem 11, nie stwierdzono głosów 
przeciw i wstrzymujących się, 
Komisja Oświaty – za projektem 8 osób, nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących 
się, Komisja ds. Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – za projektem głosowało 3 radnych, 
nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się, następnie do głosowania przystąpiła 
Komisja Zdrowia – za projektem głosowało 7 członków komisji, nie stwierdzono głosów 
przeciw i wstrzymujących się.  
Kolejno Pan Starosta poinformował zebranych, że na najbliższej sesji Rady Powiatu na 
miejsce radnego Andrzeja Nowaka wstępuje radny Wojciech Smolnik. 
Ponadto radny wyraził chęć pracy w Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego oraz 
Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego.  
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Starosta poinformował także zebranych, że na sesję został zaproszony Pan Andrzej Olech- 
trener karate, dla którego został przygotowany list gratulacyjny w związku z otrzymaniem 
przez niego tytułu ,,Trenera roku”.  
Radna Lidia Łowicka poinformowała, że miała okazję zapoznać się z listem otwartym 
przygotowanym przez dr Bojko do Wojewody Opolskiego, w którym informuje o chorobie 
jaka obecnie panuje – sepsie. Panuje ona w Województwie Opolskim. Jest ona dodatkowo 
zmutowana i bardzo niebezpieczna. Radna zaproponowała, aby w związku z tym Pan Starosta 
w porozumieniu z Panem Burmistrzem wystosowali apel do mieszkańców, uspokajając ich, 
że w naszym powiecie takich przypadków nie zanotowano. Można również zaapelować do 
dyrektorów szkół i przedszkoli o zwrócenie szczególnej uwagi na dzieci. Ponadto radna 
stwierdziła, że obecnie nie ma możliwości zakupu szczepionki, gdyż są one niedostępne.  
Radny Maciej Tomaszczyk odnosząc się do wypowiedzi radnej stwierdził, że z takim apelem 
trzeba uważać, gdyż może on wywołać zupełnie odwrotny efekt.  
Również zdaniem radnego Mirosława Misiaka trzeba to dobrze rozważyć, gdyż są różne 
odmiany sepsy. Obecnie panuje bakteria meningokoki, która wywołuje zapalenie opon 
mózgowych i to właśnie na nią powinno się szczepić. 
Pan Starosta wyjaśnił, że takie pismo do jednostek może od nas wyjść. Zdaniem Starosty 
należy zwrócić uwagę, że my jesteśmy Centrum Zarządzania Kryzysowego na terenie  
Powiatu i za to odpowiada właśnie Starosta.  
Jak stwierdził Pan Starosta podstawową metodą funkcjonowania w ramach wszelkich 
zagrożeń jest nie rozgłaszanie tego. Ponadto Centrum Zarządzania Kryzysowego prowadzi  
w tych sprawach monitoring. Można to wszystko wzmocnić poprzez informacje szefów 
naszych jednostek.   
Radny Mirosław Misiak stwierdził, że na ten problem powinno się zwrócić uwagę  
w szpitalach, a szczególnie właśnie w szkołach.  
Do powyższego tematu nawiązała również Pani Naczelnik, która stwierdziła, że w dniu 
wczorajszym zostało przeprowadzone szkolenie przez Panią ze Stacji Sanitarno-
epidemiologicznej w Kluczborku z pracownikami BHP zatrudnionymi w naszych jednostkach 
oświatowych. Na szkoleniu poinformowano zebranych na jakie kwestie powinno się zwrócić 
uwagę.  
Radny Grzegorz Fraszek poinformował także, że problem występowania bakterii ma również 
związek z bardzo łagodną zimą. Województwo Opolskie jest województwem, w którym 
występują również  bakterie w środowisku leśnym. Naturalnym siedliskiem bakterii 
wywołujących sepsę są kleszcze, których na naszym terenie jest bardzo dużo.  
Innych spraw nie poruszano. 
 
Ad.4. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Budżetu podziękował 
pozostałym Przewodniczącym poszczególnych komisji oraz wszystkim radnym za udział i 
zamknął posiedzenie w dniu dzisiejszym. 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu  
   i Rozwoju Gospodarczego    ……………………………… 
 
Przewodniczący Komisji Zdrowia   ……………………………… 
   i Bezpieczeństwa Publicznego 
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Przewodniczący Komisji ds.Wsi, Rolnictwa  
   i Ochrony Środowiska    ……………………………… 
 
Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury,  
     Sportu, Turystyki, Rodziny i Patologii  ……………………………… 
 
 
                   
   

 


